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8 stycznia 2016

Noworoczne spotkanie ze świętokrzyskimi
dziennikarzami

– W imieniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego życzę Państwu satysfakcji z pracy.
Ważnej pracy, która wyzwala w społeczeństwie ciekawe inicjatywy oraz pobudza aktywność
obywatelską – mówił marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas podczas
tradycyjnego, noworocznego spotkania Zarządu Województwa Świętokrzyskiego ze
środowiskiem dziennikarzy z regionu. Z przedstawicielami świętokrzyskich mediów spotkali
się także: wicemarszałek Jan Maćkowiak, wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk,
członkowie Zarządu Województwa: Piotr Żołądek, Agata Binkowska i Marek Szczepanik oraz
sekretarz województwa Bernard Antos.
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W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach podczas spotkania 8 stycznia podsumowano
współpracę między samorządem województwa a dziennikarzami w minionym roku. 
Wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, podziękował za współpracę w 2015
roku i życzył każdemu powodzenia oraz zawodowego spełnienia.

Razem z marszałkiem Adamem Jarubasem pogratulował dziennikarzom, którzy obchodzili
jubileusz 35-lecia swojej pracy: Wacławowi Pintalowi – redaktorowi naczelnemu 
„Tygodnika Nadwiślańskiego” oraz Andrzejowi Piskulakowi z Katolickiej Agencji
Informacyjnej i redaktorowi naczelnemu „Gazety Zagnańskiej”.
 
– Nikt tak jak Państwo nie obserwował uważnie naszych działań. I za to dziękuję. Jak
również za rzetelne wykonywanie misji dziennikarskiej. Poprzez pilnowanie i mobilizację
władzy publicznej, wydobywaliście z nas to co najlepsze – mówił marszałek Adam Jarubas,
zwracając się do dziennikarzy jak do przyjaciół zacytował słowa Martina Luthera Kinga „Na
końcu będziemy pamiętać nie słowa naszych wrogów, ale milczenie naszych przyjaciół”.

W noworoczny i uroczysty klimat wprowadziła wszystkich grająca na skrzypcach i
śpiewająca kolędy uzdolniona sześcioletnia Ania Wieleńska oraz akordeonista Krzysztof
Korban.
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